
                                      

 

 

 

Město Sokolov 

 

Městský úřad Sokolov  
 

 

VYSVĚTLENÍ  

VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 
 

k veřejné zakázce s názvem: 

 
 

„Sokolov – obnova a rozšíření hřbitova, podetapa II.“ 
 

zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota 10.159.792,- Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení  08.10.2024 
 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel. +420 354 228 284 

 e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 14. 10. 2024 prostřednictvím systému E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům 

následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Žádost o vysvětlení 

 

1) Součástí plnění je podle ZD také dodávka a montáž 160 ks kolumbárních schránek v několika 

solitérních stěnách. Projektová dokumentace je uvádí pouze v situačních výkresech a dále je 

pak stručně zmiňuje v technické zprávě. Podle této a také podle soupisu prací by jednotlivé 

schránky měli mít rozměry 60x40x40cm. Tyto však neodpovídají rozměrům stávajících boxů 

podél oplocení. Žádáme zadavatele o potvrzení, že je si této skutečnosti vědom a že nové 

schránky budou jiné než stávající.  

Odpověď Zadavatele: PD specifikuje dva typy kolumbárií, původní a nová. Obnova 

původních kolumbárií je popsána v Technické zprávě D.1.1.1 a na výkrese D.1.1.4.07. Při 

obnově budou rozměry nových kolumbárních boxů vycházet ze současných, ale přesný 

rozměr může být jemně uzpůsoben. Limitem je obrys současného základu. Výkresy 

D1.1.4.08, D1.1.4.09, D1.1.4.10 popisují podobu nových kolumbárií o rozměrech 60/40/40 

cm. 

 

2) Technická zpráva uvádí, že přesný tvar kolumbárních boxů bude předmětem dílenské 

dokumentace a bude schválen GP a dále odkazuje na příloha D.1.1.4.09. Tato však součástí 

ZD není. Prosíme o doplnění.  

Odpověď Zadavatele: Výkres č. D.1.1.4.09 je obsažen v příloze D.1.1.4_5_6_7 

 

3) Ze zadávací dokumentace není zcela zřejmé, jaká má být konečná podoba kolumbárních stěn, 

matoucí je rovněž popis v TZ, která uvádí, že kolumbária mají být ve třech řadách sestavených 

na vazbu. Žádáme zadavatele o upřesnění případně o doplnění projektové dokumentace o 

výkres sestavy kolumbární stěny.  

Odpověď Zadavatele: Specifikace podoby kolumbární stěny je uvedena ve výkresu č. 

D.1.1.4.09, který je obsažen v příloze D.1.1.4_5_6_7 

 

4) Ze zadávací dokumentace není rovněž zřejmé, zda a jak mají být nové kolumbární stěny 

zastřešeny. Soupis prací žádné položky dozdívek a skládané krytiny podobě jako u stávajících 

kolumbárií, popř. nějakých klempířských konstrukcí, neobsahuje. Opět žádáme zadavatele o 

upřesnění případně nebo doplnění projektové dokumentace o výkres sestavy kolumbární 

stěny.  

Odpověď Zadavatele: Specifikace zastřešení kolumbární stěny je uvedena ve výkresu č. 

D.1.1.4.07, který je obsažen v příloze D.1.1.4_5_6_7. Specifikace v soupisu prací je uvedena 

ve stavební části, pol. 65. 

 

5) Soupis prací neobsahuje položky hydroizolací pro nové kolumbární stěny. Žádáme zadavatele 

o doplnění.  

Odpověď Zadavatele: Hydroizolační nátěr bude proveden ve výškové úrovni rozhraní 

základový pas - betonové bloky jak je uvedeno v technické zprávě. Rovněž bude provedena 

boční hydroizolace formou fólie ze strany vyššího terénu tak, aby zemní vlhkost spáry ve 

zdivu z betonových bloků.   



                                      

 

 
 

6) Podle projektová dokumentace je předmětem plnění také obnova stávajících kolumbárních 

stěn podél plotové zdi. Soupis prací však žádné položky pro tyto práce neobsahuje. Žádáme 

zadavatele o upřesnění případně o doplnění do soupisu prací.  

Odpověď Zadavatele: Obnova stávajících kolumbárních stěn není předmětem této podetapy 

II. 

 

7) Součástí předmětu díla je i dodávka a montáž řady zámečnických výrobků. Soupis prací v 

položkách pro ty dodávky odkazuje na podrobný výpis výrobků, který bohužel zveřejněná 

projektová dokumentace neobsahuje a tyto dodávky ani jinak blíže neupřesňuje. Žádáme 

zadavatele o doplnění.  

Odpověď Zadavatele: Zámečnické výrobky jsou specifikovány v příloze D.1.1.4_5_6_7, str. 

13-20. 

 

8) Součástí předmětu díla je i dodávka a montáž řady kamenických výrobků a konstrukcí z 

kamene. Soupis prací v položkách také pro ty dodávky odkazuje na podrobný výpis výrobků, 

který však zveřejněná projektová dokumentace neobsahuje a tyto dodávky ani jinak blíže 

neupřesňuje. Žádáme zadavatele o doplnění. 

Odpověď Zadavatele: Kamenické výrobky jsou specifikovány v příloze D.1.1.4_5_6_7, str. 

12-20. 

 

9) Podobné je to s dodávkou a montáží i dalších výrobků. Jedná se o dodávku plastových 

popelnic a zejména pak lavic a kašny. Soupis prací v položkách i pro ty dodávky opět 

odkazuje na podrobný výpis výrobků, který bohužel zveřejněná projektová dokumentace 

neobsahuje a tyto dodávky ani jinak blíže neupřesňuje. Prosíme zadavatele o doplnění. 

Odpověď Zadavatele: Mobiliář a další prvky dodávky jsou specifikovány v příloze 

D.1.1.4_5_6_7, str. 15-20. 

 

10) Soupis prací pro SO 04 obsahuje pod č. 31 položku pro osazení ocelových sloupků. Položka 

pro dodávku sloupků však v soupisu chybí. Z projektové dokumentace není zřejmé, o jaké 

oplocení jde. Žádáme proto zadavatele o upřesnění. 

Odpověď Zadavatele: Jedná se o oplocení pietní partie “Svatava”, která je podrobně 

specifikována na výkresech D.1.1.5.01, D.1.1.5.02, D.1.1.5.03. V příloze D.1.1.7 Výpis 

ostatních výrobků jsou mimo jiné popsány i kovářské výrobky oplocení “Svatavy”. 

Podrobná specifikace kompletního oplocení je uvedena v přílohách D.1.1.4_5_6_7, přičemž 

dodávka sloupků je součástí oplocení. 

 
Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným vysvětlením zadávací dokumentace a úpravou Rozpočtu 

(Soupisu prací s výkazem výměr – rozpočet) rozhodl o prodloužení lhůty pro příjem nabídek. Nová 

lhůta pro příjem nabídek byla stanovena do: 

 

30.10.2024 v 08:30 hodin 
 

 



                                      

 

 
Přílohy:  

Aktualizovaný Rozpočet (Soupis prací s výkazem výměr – rozpočet) 

  

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města 

Městského úřadu Sokolov 

 


		2024-10-17T12:40:08+0200




